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LIGHTING.

T

Highbay Performer Linear
e Solucdo Highbay robusta e potente com design retangular
S35 =) CRI8O
e Eficiéncia muito elevada de 180Im/W

e Kit de suspensao incluido (1Im)

e Suporte de montagem inclindvel disponivel como acessério

Especificacdes

Cédigodo item Descrigdo do item Equivalente (W) Poténcia (W) Ldmen Eficdcia (Im/W) CCT (K) Angulo de abertura Peso (kg/peca)

Kit de emergéncia 3 hora/DALI2
545001109900 LEDHighbay-Lin-P 300W-DALI-840-W-EM3  HID 1000W 300 54000 180 4000  110° 73

Informacdes sobre produtos e embalagens

Cédigodo item Descrigcdo do item Cédigo HS da UE |Dimensdes (mm) (CxLxA) Peso bruto (kg) EAN pc/caixa

545001109900  LEDHighbay-Lin-P 300W-DALI-840-W-EM3 94051190 760x385x135 8.10 6931783047286 1
545098010600  LEDHighbay-Lin-P Rotatable Bracket 94059900 200x100x365 3.25 6931783049778 1
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Dados sujeitos a alteracdo


https://opple.eu/pt/qr/HB_Linear
https://opple.eu/pt/pid/545001109900
https://opple.eu/pt/pid/545001109900

Especificacbes Técnicas

Vida atil (L70)

Vida util (L80)

Ciclos on/off

Mac Adam (SDCM)
Regulacéo
Acabamento

Numero RAL

IRC

Eficacia (Im/W)

Grau de protecéo (IP)
Resisténcia ao impacto
(K

Classe de protecdo
Grupo de risco (EN 62471)
Com equipamento de
controle

Ensaio do fio
incandescente

Taxa de falha do
controlador (apds 5,000
horas)

Fator de poténcia
Sobretensao (kV)

120 000 h
80 000h
100 000
4

DALI2
Cinza Pantone 417U
9022
>80

180 Im/W
P66

IK10

RG1

True

850 °C

<1%

20,95
4kV

Dimensdes (mm)

240W 680 325 &0
300W 680 325 &0

Alimentacéo elétrica

Frequéncia 50-60 Hz
Tensédo nominal AC 220-240V
Tenséo de entrada CC Ver anexo ao catalogo

Especificacdes de ligacao

Comprimento do cabo Tm
230V

Alimentagdo elétrica

Material da estrutura Aluminio

Policarbonato

Condicdes de aplicacdo
Temperatura de 0-~45°C
funcionamento

Material ético

Temperatura de aplicacéo 25°C
Temperatura de -10 ~50 °C
armazenamento
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Dados fotométricos

‘OPPLE 545001107500 LED HB-Lin-P 300W-DALI.W/ LDC (Polar)

Luminaire: OPPLE 545001107500 LED HB.Lin-P 300W.DALIW
Lamps: 1 x LED400OK-300W.
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Dados sujeitos a alteracdo Encontre no nosso site mais especificacdes acerca do produto e condi¢des de utilizador



